

MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 9/2023-028





TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 028/2023 referente à Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestar os serviços de recarga de cartuchos e toners para impressora, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social de Bragança., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor: W C DA SILVA FERREIRA - 20.553.670/0001-42

em	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R
1	260,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 59,00	R\$ 15.340,00	R\$ 117,00	R\$ 30,420,00	49,5726 %	R\$ 58,00
Descr	ição: RECA	RGA DE 1	TONER HP 35A/	85A/ 80G/ P/1.80	00 COPIAS	TANK TELEVISION TO THE PROPERTY OF THE PERSON	re appropriate to the propriate prop			
2	300,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 79,00	R\$ 23,700,00	R\$ 116,67	R\$ 35.001,00	32,2876 %	R\$ 37,6
Descr	ição: RECA	RGA DE 1	ONER HP 53A		(NO. 10. 1000) 17. (MAIL COLOR) 11.1 (NO. 11.1 (NO. 11.1)	annana Turker er trak ti trakasi kecami eranin.		Edding deline en edd in 1935 i 1935 i 1935 innbanne in		
3	130,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO .	R\$ 79,00	R\$ 10.270,00	R\$ 112,50	R\$ 14.625,00	29,7777 %	R\$ 33,50
Descr	ição: RECA	RGA DE 1	ONER HP 12A	100G P/ 2.200 C	OPIAS		(gg. 1 - g. 1 -	y a a manife a fina fiya fiyanyaya ngahira i yajimiliya fiyif a _{ka} a fiyanya da	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
4	150,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 79,00	R\$ 11.850,00	R\$ 116,67	R\$ 17.500,50	32,2876 %	R\$ 37,67
?escr	ição: RECA	RGA DE T	ONER BROTH	ER 8157 200G P/	6.500 COPIAS					
,										
5	200,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00	R\$ 128,47	R\$ 25.694,00	29,9447 %	R\$ 38,47
5		enderson on the control of the Philip	VA . motion selection in the BAS in community table that the		R\$ 90,00			-		R\$ 38,47
5		enderson on the control of the Philip	VA . motion selection in the BAS in community table that the	SERVIÇO	R\$ 90,00			-		nnews ou a
5 Descr	ição: RECA 190,00	RGA DE T Unid.	ONER BROTHI SERVIÇO	SERVIÇO ER 8512, 200G P	R\$ 90,00 /6.500 COPIAS	R\$ 18.000,00 R\$ 15.200,00	R\$ 128,47	25.694,00	31,4305	nesser i vivili se este este este este este este este
5 Descri	ição: RECA 190,00	RGA DE T Unid.	ONER BROTHI SERVIÇO	SERVIÇO ER 8512, 200G P	R\$ 90,00 /6.500 COPIAS R\$ 80,00	R\$ 18.000,00 R\$ 15.200,00	R\$ 128,47	25.694,00	31,4305	R\$ 38,47 R\$ 36,67
5 Descri 6	ição: RECA 190,00 ição: RECAl 130,00	Unid. Unid. Unid.	SERVIÇO ONER BROTHI SERVIÇO SERVIÇO	SERVIÇO ER 8512, 200G PA SERVIÇO ER 7065DN, 200G SERVIÇO	R\$ 90,00 /6.500 COPIAS R\$ 80,00 B P/6.500 COPIAS	R\$ 18.000,00 R\$ 15.200,00 R\$ 10.010,00	R\$ 128,47 R\$ 116,67	25.694,00 R\$ 22.167,30	31,4305 %	R\$ 36,67
5 Descri	ição: RECA 190,00 ição: RECAl 130,00	Unid. RGA DE T Unid. RGA DE T Unid.	SERVIÇO ONER BROTHE SERVIÇO ONER BROTHE SERVIÇO	SERVIÇO ER 8512, 200G P SERVIÇO ER 7065DN, 200G SERVIÇO ER 8112 DN, 200G SERVIÇO	R\$ 90,00 /6.500 COPIAS R\$ 80,00 R\$ 77,00 G P/6.500 COPIAS R\$ 79,00	R\$ 18.000,00 R\$ 15.200,00 R\$ 10.010,00	R\$ 128,47 R\$ 116,67	25.694,00 R\$ 22.167,30	31,4305 %	R\$ 36,67
5 Descri 7 Descri 8	190,00 190,00 1ção: RECAI 130,00 1ção: RECAI	Unid. RGA DE T Unid. RGA DE T Unid. RGA DE T Unid.	SERVIÇO ONER BROTHE SERVIÇO ONER BROTHE SERVIÇO	SERVIÇO ER 8512, 200G P SERVIÇO ER 7065DN, 200G SERVIÇO	R\$ 90,00 /6.500 COPIAS R\$ 80,00 R\$ 77,00 G P/6.500 COPIAS R\$ 77,00	R\$ 18.000,00 R\$ 15.200,00 R\$ 10.010,00	R\$ 128,47 R\$ 116,67	25,694,00 R\$ 22,167,30 R\$ 15,167,10	31,4305 % 34,0018 % 31,4057	R\$ 36,67

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total	2 Ass 1	
								Orçado	Eton. %	Econ, R\$
escriç	ão: RECAF	RGA DE T	ONER BROTH	ER 8080, 8060	200G P/ 6.500 COPIA	1 S	den alle lancia esta esta de conserva en esta esta esta esta esta esta esta esta			
10	130,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 79,00	R\$ 10.270,00	R\$ 125,43	R\$ 16.305,90	37,0166 %	R\$ 46,43
escriç	ão: RECAF	RGA DE T	ONER SAMSU	NG SCX 3405,	80G P/ 1.800 COPIAS	\$	- contorsumprificocomorum (sp. o) po	er en e i i vivi un company e e i i i i i i i i i i i i i i i i i	ser inter i in medalist interes ani 17	same in the action of the action
11	200,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 90,00	R\$ 18,000,00	R\$ 120,10	R\$ 24.020,00	25,0624 %	R\$ 30,10
)escriç	ão: RECAF	RGA DE T	ONER BROTHI		G P/ 6.500 COPIAS		e fulfigia, por fine es y en encycle un englane en	tert etc. gr energy energeate to grow garage e		
12	130,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 80,00	R\$ 10.400,00	R\$ 109,33	R\$ 14.212,90	26,8270 %	R\$ 29,33
escriç	ão: RECAF	RGA DE B	BULK EPSON L		- PRETO	et the transfer of the second	Annaer meriaeri (r. 86. aktorio 1974 i 1984)	CONTRACT CONTRACTOR STATE CONTRACTOR	en e	and the second
13	200,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 64,00	R\$ 12.800,00	R\$ 111,03	R\$ 22.206,00	42,3579 %	R\$ 47,03
escriç	:ão: RECAF	RGA DE B	BULK EPSON L		AMARELO	e y de y decembration e e e e e de velocité de la entre de la compansión e e de e e e entre de la co	940 A 1 6 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	n forfortik in AbbitonidAB i miniskunni	enne we serve and an entre of year or	
14	200,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	R\$ 113,28	R\$ 22.656,00	42,6200 %	R\$ 48,28
escriç	ão: RECAF	RGA DE B	BULK EPSON L		- AZUL	an eventario (a a esta canalesta tradiciones e e e e	P. TANYARIYA MAYARIYA TANANIYA (A. T. S. S. P. T.	1. 1. 1962/1-10. 1962/1-1862/1-1864/1-1864/1-1864/1-1864/1-1864/1-1864/1-1864/1-1864/1-1864/1-1864/1-1864/1-1		1227412 THE 1212 TO ALCOHOL
15	200,00	Unid.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00	R\$ 111,03	R\$ 22.206,00	41,4572 %	R\$ 46,03
escriç	ão: RECAF	RGA DE B	BULK EPSON L:	380, L 455, 3 97	- VERMELHO	allende del talled de un compresson de servicion en un menor en en en en	Annahan an manah diban in manahan an manahan an ba		and a Managard & Managard & Construction of Law 1 or 1 or 1 or 1	,
				1	yar 2146 maan 1286 maa 811 ba can 18 yees weeda	Subtotal Adjudicado:			and the state of t	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

 Total Adjudicado
 Total Orçado
 Economia %
 Economia R\$

 R\$ 198.340,00
 R\$ 304.765,70
 34,9204 %
 106.425,70

198.340,00

304.765,70

Bragança - Pará 15 de Junho de 2023

MANUEL PADILHA DO VALE PREFEITO MUNICIPAL

Manoel Padilha do Vale Pregoeiro P.M.B Decreto № 018/2021